


Aspen Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Zeitlos aber modernes Design strahlt der freistehnde Apsen Award mit seiner Kombination
aus Glas und Holz

Weitere Ansichten

59904

25 mm

100 mm

250 mm

1.22 kg

€ 91,80

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis
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